الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

مئی 19 - دسمبر 2000ء 22 رمضان 1421 ہجری - 19 - فح 1379 مش جلد 50-85 نمبر 290

تکمیل ایمان کی شرائط

حضرت معاذؓ روایت کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا جس نے اللہ کی خاطر کچھ دیا اور اللہ ہی کی خاطر روکا اور اللہ کی خاطر محبت کی اور اللہ کی خاطر دشمنی کی اور اللہ کی خاطر کسی کا نکاح کروایا تو اس نے اپنے ایمان کو مکمل کر لیا۔